
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023.gada 31.maijā                                                                                    Nr. 245  
                                                             (protokols Nr. 8,  58.§.) 

 

Par atļaujas izsniegšanu un maršruta apstiprināšanu specializētajam tūrisma transportlīdzeklim 

tūrisma pakalpojumam “Ekskursija ar elektromobili “Līvens”” Smiltenes pilsētā 2023. gada 

vasaras sezonā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata saimnieciskās darbības veicēja I.S. 

(reģ.nr.25099212274) 2023.gada 9.maija iesniegumu par specializētā tūrisma transportlīdzekļa Golf 

Cart ekskursiju veikšanu pa Smiltenes pilsētu. 

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 23.maija atzinumu (sēdes protokols Nr. 5) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmā panta 21.punktu, Tūrisma likuma 8.panta 6.punktu, Ceļu satiksmes 

likuma 9.panta trešo daļu, 10.panta pirmās daļas 1.punktu un 16.panta ceturto daļu, atklāti balsojot ar 

14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt atļauju un apstiprināt maršrutu specializētajam tūrisma transportlīdzeklim Golf Cart, 

braucienu veikšanai pa Smiltenes pilsētu, iepazīstinot tūristus un ikvienu interesentu ar 

Smiltenes pilsētas vēsturi, ievērojamākajiem apskates objektiem. 

2. Noteikt, ka saimnieciskās darbības veicējs specializētajam tūrisma transportlīdzeklim Golf Cart 

veic transportlīdzekļa ikgadējo tehnisko pārbaudi un par pārbaudes atzinumu informē Smiltenes 

novada Centrālās administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļu. 

3. Uzdot Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes Tūrisma jomas vadītājai informēt 

iesnieguma iesniedzēju par pieņemto lēmumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs:                                                              E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

